Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Кингисеппская детская школа искусств»

П Р И К А З

01.09.2025 г.                                                                                                                            № 187-у

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, на основании протоколов приемной комиссии
(протоколы №1-5 от 13.05.2025г.; протоколы №1-4 от 28.08.2025г.)   муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Кингисеппская детская школа
искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в I класс обучающихся на музыкальное отделение, согласно Приложению № 1.

2. Зачислить в I класс обучающихся на художественное отделение, согласно Приложению

№ 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «КДШИ»                                                                                Н.П. Шахматова

Приложение № 1 к приказу № 187-у от 01.09.2025 г.

1. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Фортепиано»

1. Абдрыкова Сафия
2. Антонова Александра
3. Баскакова Вера
4. Баскакова Надежда
5. Безрукова Софья
6. Глухарева Алиса
7. Гуляева Екатерина
8. Дулевич Ева
9. Иванова Валерия
10. Иванова Софья

11. Кезина Екатерина
12. Каганович Константин
13. Котова Анисия
14. Наволоцкая Марьяна
15. Ойнас Егор
16. Радченко Александра
17. Секушина Анна
18. Сосулина Ульяна
19. Шелкунов Евгений
20. Ширшов Егор

2. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Струнные инструменты»

 Специальность «Скрипка»
1. Михайлова Анастасия
2. Макашев Артём
3. Попова Вероника

3. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Духовые инструменты»

 Специальность «Саксофон»:
1. Никифоров Степан

4. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Народные инструменты»

Специальность «Гитара»
1. Волков Тимофей
2. Лудников Артём
3. Макашева Александра
4. Радченко Дмитрий
5. Родионова София

6. Рубан Кирилл
7. Фадеев Мирослав
8. Шангин Никита
9. Шипа Родион
10. Яковлев Андрей

Специальность «Балалайка»

1. Костина Анна
2. Волков Всеволод

5. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Музыкальный фольклор»

1. Александринкина Мирослава
2. Косицина Ульяна

6. По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Хоровое пение»

1. Данчук Агата
2. Зайцев Роберт

Приложение № 2 к приказу № 187-у от 01.09.2025 г.

По предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись»

1. Белим Варвара
2. Беницевич Мирослава
3. Бондарев Александр
4. Веселкова Мария
5. Вишнякова Злата
6. Глазков Захар
7. Грекова Вероника
8. Гусаров Лукьян
9. Диорик Александр
10. Ерошенкова Софья
11. Калинина Полина
12. Киряева Аделина
13. Корсун Алиса
14. Костромкин Святослав
15. Кузнецов Михаил
16. Кузнецова Алексия

17. Кузнецова Амелия
18. Кушнер Стефания
19. Мусич Ева
20. Прохватило Арина
21. Реуцкая Ярослава
22. Рогозина Таисия
23. Семенова Василиса
24. Свиридова Вероника
25. Стрелкова Мирослава
26. Фёдоров Фёдор
27. Филиппова Милана
28. Цветкова Полина
29. Шулятьева София
30. Щукова Мария
31. Эриксон Мира-Анна
32. Янис Ксения

		2025-09-11T12:16:04+0300
	Шахматова Наталия Пятровна